AOMUNHUCTPALNA TOPOOA TOMCKA
YMNPABNEHUVE ®UN3NYECKOW KYNbTYPbIl 1 CMOPTA

6?/.

O NPUCBOEHMM CNOPTUBHbLIX Pa3psioB

B cootBeTcTBUMN ¢ PeaepanbHbiM 3aKOHOM 0T 04.12.2007 Ne 329-®3 «O (pu3n4ecKoin KynbType K
cnopte B Poccuiickon Pepepaumn», npukasom MuHucTepcTBa crnopta Poccuiickon Pepepaymm ot 19
nekabpa 2022 roga Ne 1255 «O6 yTBepxaeHUM [lonoxeHnss o EAMHON BCEPOCCMIACKON CNOPTUBHOM
Knaccugukaummn», npukKasoMm ynpasneHMs (U3NYecKon KynbTypbl U crnopta agMuHucTpaumu [opoga
Tomcka ot 19.10.2015 Ne 1/70 «O6 opraHu3auum paboTbl MO MPUCBOEHWUIO CMOPTMBHbLIX Pa3psagoB U
KBaNMMKaLMOHHbIX KaTeropuin CnopTUBHbIX Cy/eli», Ha OCHOBaHWM NPOTOKOMA 3aceflaHns KOMUCCUW OT

25.01.2024 Ne 1,

MPNKAS

r. TOMCK

NMPNKASBIBAIO:

1. pnucBONTL CNOPTUBHbLIE pa3paabl COrNacHO NepeyHlio:

o
o ©0NOUTAsWN R

NDNNDNNNODNMNDNNNONDNDNNEREERPRPRERERPRPERE R R
PNODURERONFPOOO®NID TR ®N

BTOPOW CMOPTUBHbIN PA3PA
nerkas artneTmka
CNOpTUBHasA akpobaTunka
CNOPTUBHasA akpobaTunka
CNnopTMBHaa akpobartmka
CNopTMBHaA akpobartumka
O60yNMHT

MenexuHa Mapua [aHunoBHa
AnekcaHppoBa AHHa HUKUTUYHA
Kosnosckaa VpunHa 'eHHaabeBHa
LLleronnxmHa MunaHa VropesHa
Kocbix Mapusa ButanbeBHa
LLiBaneB AnekcaHpp eTpoBuny
Dxapdaposa fapba CepreeBHa
'yceBa Mapraputa BnagummnpoBHa
KopwyHoBa MunaHa PycnaHoBHa

. Kynnkosa Mapraputa AnekceesHa
. THOHbKoBa Mapraputa AHApeeBHa

PomawoBa AHHa AnekceeBHa
LLIabyHnHa Bacununca AnekcaHpoBHa
LLinmaH TMonnHa NropesHa

KoTtomues puropunin Makcumosumy
unes CaBennin MakcmmoBuY

. Foppeukunii laHnn EBreHoeBuny

BouapoB Anekcen NMaBnosuy

. AHTOHOB AKOB EBreHbeBuy

. MockaneHko Buktop Buktoposuy
. CeunHa EneHa AHJpeeBHa

. boHpaptok NMonnHa iBaHOBHa

[eeBa NonnHa AnekcaHapoBHa
[TanamoBa J1ro6oBb LLlamunieBHa

. CyxoueB AHTOH Cepreesny

MaHoBa uaHa AMUTpUEBHa
Jln Aptem EBreHnesuny
CmunpHoBa Esa InbnHnyHa

Xy[0XKecTBeHHas
Xy [0XKecTBeHHas
XY [10XXeCTBEHHas
Xy[0XKecTBeHHas
XY [10XXeCTBEHHas
XY [0XeCTBEHHas
XY [10>XKeCTBEHHas
XY[10)KeCTBEHHas

MMHaCTUKa
MMHaCTunKa
MMHaCTUKa
MMHaCTunKa
MMHaCTunKa
MMHaCTUnKa
MMHaCTUNKa
MMHaCTUKa

KWOKYCUHKaiA
KNOKYCUHKaiA
KNOKYCUHKaM
KWOKYCUHKaM
Kep/IMHT
rOpOAOLLUHbIA cropT
CNopTMBHasA aspobuka
CNopTMBHasA aspoburka
CMNOpPTMBHAsA aspobuka
CMOPTUBHbIN TYpPU3M
CMOPTUBHbIN TYpU3M
CMOPTUBHbLIN TYpPU3M
CMOPTUBHbIN TYpU3Mm
TaHLUeBa/bHbIA CROpT

CLUOP Ne 1
CLU Ne 3
CLU Ne 3
CLU Ne 3
CLU Ne 3

(besepaums

AHO «["apmMOHUa»

CLLU Ne 15
CLU Ne 15
CLU Ne 15
CLU Ne 15
CLU Ne 15
CLU Ne 15
CLU Ne 15
(heepauns
(hefepauns
(befepauns
(heepauns
(hefepauns

TPOO «®dI'C»

CLU Ne 15
CLU Ne 15
CLU «Kepgp»
(hefepauns
(befepauns
(hefepaums
(hefepauus

PCOO «®b» TO



29.
30.
31.
32,
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48,
49.
50.
ol.
52.
53.
54.
55.
56.
oT.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
1.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

dununbesa Hatanba NIropesHa
fony6eBa KapuHa AMunTpreBHa
Tep3uaH JadaHa AHApeeBHa
Tpotumos Mpuropuin inbny
BuwHak Vnba [leHncosny
MsaAunH ApTém Anekceesny
LLla6aigakoB Muxann Bnagummposuy
[o3mopos nba Bnagummnposuny
KysHeuoB Kupunn AHgpeesny
benknH JaHunn AMUTpUEBNY
CbIn4yeHKo AMuUTpnin AMnUTpreBmny
CseukapeB Makcum Cepreesuy
KpnkyHoB Kupunn EBreHbesuny
3meinkoBa ApuHa AnekcaHapoBHa
LLnwkoB Apocnas AMUTpnesny
MycaeBa J1t0608b CepreesHa
JlomoBa EKaTepnHa AHaTo/IbeBHa
KOpbeB Cepreit AMuUTpresny
Bonkos PomaH nbny
Kpaxmanb Mupocnas AnekcaHapoBuy
BepeTeHHMKoBa Mapua KOpbeBHa
Ckopoxogos KOpuin Cepreesuy
CkopoxopgoBa EkaTepuHa CepreesHa
NyruH MBaH leHncosny
Konnauwmkos Cepreri AHaTO/IbeBNY
[eHnceHKo AHTOH Bnagnmmposuy
BaynuH MaTtgel MNeTpoBuny
BepeHannHa Cogpmsa AHTOHOBHA
Nykk Amutpnin Cepreesny
MapTbiHeHKO CTenaH AMuUTpueBny
MyLwmnHknHa Mapua HnkonaeBHa
CokonoBa EnusaBeta AHaTO/beBHA
KnumoBa AHa AnekcaHapoBHa
Tapacosa [NMonnHa AnekcaHpoBHa
LLIynnkoB Hukonain AHTOHOBKUY
Bacunbe Anekcein inbuy
Kpneuyk BapBapa AnekcaHApOBHa
Mpuxoabko Makcum ApTemMoBuY
OHuWweHKo Mapunsa BayecnaBoBHa
Jlewkos Bnagnmnp AHapeesuny
AnxumoBa AHHa BannnbeBHa
XXnnbuos ®efop Butanbesny
PomaHoB Makcum Hukonaesmny
HabyHcknii JaHnn EBreHbesuny
Ka3saHueB AnekcaHap EBreHbeBmy
3axapoBa Ararta EBreHoeBHa
KopxeHko Mapusa EBreHbeBHa
HazapoBa BepoHuka CepreesHa
Hasaposa Anuca CepreesHa
HaymoBa Mapraputa AnekceesHa
Y6ueHHbIX EkaTepnHa OnerosHa
KpbIMCKUii AMuUTpnin AnekcaHgposuy
MonuoBa KpuctnHa AnekcaHapoBHa
HawyHuH AHgpen Cepreesuy
xnnknbaes Mapat dyaTtoBuY
LLiaeB Mapk ApTémMOBUY
bynaHoB Oner EBreHbesny
KpbbkeBnd AHMHa MUTpUEBHA

TaHLUEeBaNbHbIA CropT
TaHLeBasbHbIA cnopT
TaHLUeBaNbHbIA cnopT
TaHLUeBa/IbHbIA CNOPT
TaHLeBasbHbIW CriopT
TaHLeBaNbHbIA cnopT
TaHLUeBa/IbHbIA CNOPT
TaHLeBasbHbIN CropT
TaHLeBa/bHbIA CNoOpT
TaHLUeBaNbHbIA CnopT
TaHLUeBaNbHbIA cnopT
TaHLeBa/bHbIN CropT
TaHUeBaNbHbIA cnopT
TaHLUeBaNbHbIA crnopT
TaHLeBa/bHbIA CropT
TaHLeBabHbIA CNOpT
nnaBaHue
nnaBaHue
nnaBaHue
nnaeaHue
nnaeaHue
nnaBaHue
nnaBaHue
CNOPTMBHOE METaHMe HOoXa
CNOPTMBHOE METaHMe HoXa
ro
MOPTUBHOE OPUEHTMPOBAHUE
NOABOAHbINA CriopT
NOABOAHLIV cropT
NOABO/HbIN cropT
NOABO/AHLIN cnopT
NOABOAHbINA cnopT
NOABOAHbIA cnopT
NoABOAHbLIA cnopT
MoABOAHBINA CNOPT
MOABOAHbLIN CNOPT
MOABOAHbLIN CNOPT
MOABOAHbLIN CNOpT
NoABOAHbINA cnopT
NOABOAHbIV cnopT
MOABOAHbLIN CNOPT
NoABOAHbINA cnopT
NOABOAHbIV cnopT
NoABOAHbIV cnopT
NMOABOAHbIN CNOPT
CNOPTMBHAA N’MMHaCTMKa
CNOPTMBHAA r’MMHaCTMKa
CNOPTMBHAA N’MMHaCTMKa
CNOPTMBHAs r'MMHaCTMKa
CNOPTMBHAA N’MMHaCTMKa
CNOPTMBHAA r’MMHaCTMKa
LuaxmaTbl
LIaxmaTbl
Laxmarbl
(hpucTaiin
(hexToBaHne
(hexTOBaHMe
(hexToBaHue

PCOO «®b» TO
PCOO «®b» TO
PCOO «®b» TO
PCOO «®b» TO
PCOO «®b» TO
PCOO «®b» TO
PCOO «®b» TO
PCOO «®b» TO
PCOO «®b» TO
PCOO «®b» TO
PCOO «®b» TO
PCOO «®b» TO
OCO «TODTC»
OCO «TODTC»
OCO «TODTC»
OCO «TODPTC»
ClW yCL, BBC
ClWw yCL BBC
CLuOP
TTny
TTny
Ty
Tny
(hesepaums
(befepaums
(befepauyms
Ty
CWw yCL BBC
CWw yCuU BBC
ClW YCL, BBC
CWw yCU BBC
CWw YCL, BBC
CWw yCU BBC
ClW YCL, BBC
ClW YCL, BBC
CKAT Try
ClW YCL, BBC
CW yCU BBC
CWw yCuU BBC
ClWw YCL BBC
CLUOP
CLLUOP
CLUOP
AHO «KacaTka»
AHO «KacaTka»
CLU Ne 3
CLU Ne 3
CLU Ne 3
CLU Ne 3
CLU Ne 3
CLU Ne 3
CLU Ne 7
CLU Ne 7
OTAnM
(hefepauns
OTAnM
OTAnM
OTAnM
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[HEN
A

BopuceHko AMUTpuii AHApeeBnY

CNopT NN, C

NHTENNEKTYa/IbHbIMU

HapyLeHUAMY

TPETWUIW CNOPTUBHbIN PA3PAL

Banues BaH AnekcaHgpoBuY
EpemuHa 3nata AnekceeBHa
OvHnesa [lnaHa MypagoBHa

Nwasur Bnagnmunp Bnagnmuposuy
CMoKoTnHa BukTtopmnsa BagmumoBHa
KoHonnesa AnekcaHapa HnkonaesHa

MupoLwHMKoBa AnekcaHapa ApTeMOBHa

fomb6oeBa AnnHa [1eHNCOBHa
MBaHoBa lNonnHa PomaHOBHa
KpaseL dapba ropeBHa

ba3aeBa [lapbs MaKCMMOBHa
MnaToHoBa [apba AHLpeeBHa
TkaueBa Y nbaHa AnekcaHapoBHa
Kocbix AHHa ButanbeBHa
KapmaHoBa ApunHa AneKkceeBHa
CaxapoBa Mapbs CTaHUCNaBOBHa
["opH Kupwunn lNaBnosuny

LLIabneeB Apocnas Cepreesuny
AHuLeHKO MnpoH AnekcaHgpoBuy
XabnoynunH PuHat Cabuposuny
MakapoB Makcum NaBnosuy
byraes Tumyp PycnaHoBuy

MBaHOB Apocnas AnekcaHapoBnY
BonblIHaHWH HuknTa ApTEMOBUY
Heb6oratos Bnagumunp Onerosuy
Boiweropoaues Martseint AnekceeBuy
[MonkoBHMKOBA JIna AneKceeBHa
KopHiowknHa lNonuHa lNeTpoBHa
CrtawkoB JleB Hukonaesmy
AsBepbaHoBa VpnHa loaHHOBHa
benkos Anekceil AnekcaHapoBuy
BacunoeB ApTém AnekcaHpoBuY
UnykaHoBa AHHa lBaHOBHa
KHypeHko Co(bd BaneHTMHOBHA
Oenrens Matseil MIBaHOBUY
[MeTpoBa Munocnaesa HuKonaesHa
dunnoHoBa Apocnasa ApTEMOBHa
JemeHTbeB CeMEH AnekceeBuny
NcTtomnu UrHat Bnagummnposuny
BapcykoB ApTeMunini AnekcaH4poBuY
CocyHoB Kupunn leHncosuny
Mocnenos Aptém [leHncoBuY
KoHapatbeB Hukuta VIropesny
Conomaxa faHun MakcumoBuY
CyBopoB PomaH AnekcaHapoBuy
UepHoBa AneHa VropeBHa
MopownH Nnba Cepreesny
deTncoBa AgennHa AHapeeBHa
Jlo3oBCcKuMiA 3axap iBaHOBUY
Jlo3oBcKkaa BapBapa MakcuMoBHa
PasmaxHuH 'eopruii Bnagncnasosuny
MyxomepsaHoBa AgennHa PamuibeBHa
["opH ApTem MakcumoBumY

ro
KWOKYCUHKaW
KWOKYCUWHKaW
KWOKYCUHKaW
nerkas aTnetuka
CNOpPTMBHAA akpobaTuKa
CNopTUBHas akpobaTuka
CNopTUBHas akpobaTuka
CMNOpPTMBHAaA aKkpobaTuka
CNopTMBHaA aKpobaTuKa
CNopTUBHaA akpobaTnka
CrnopTMBHaA akpobaTmka
CMopTMBHaA akpobaTmka
CnopTMBHaa akpobaTuka
CMopTMBHaA akpobaTMKa
CMopTMBHaA akpobaTuKa
CnopTmMBHaa akpobaTunka
CMopTMBHaA akpobaTMKa
CnopTMBHaa akpobatmka
CnopTmMBHaa akpobartmka
CNopTMBHaa akpobartnka
CnopTuBHas akpobaTunka
CNopTUBHaA akpobaTuka
cnopTmMBHaa akpobartuka
cCnopTmMBHaa akpobartnka
CMopTMBHaA akpobaTuKa
CMopTMBHaA akpobaTmka
CnopTuBHas akpobartmka
CNOPTUBHAA akpobaTuka
CNOPTUBHaAsA akpobaTuka
CnopTMBHasA akpobartuka
CNopTMBHAsA akpobaTuka
CNopTMBHaa akpobaTtmka
CMopTMBHaA akpobaTMKa
CNOpPTUBHAsA akpobaTuka
TaHLUeBaNbHbINA CrnopT
TaHLUeBaNbHbIA CrnopT
TaHLeBaNbHbIA CrnopT
TaHLUeBaNbHbIA CNOPT
TaHLUEeBaNbHbIA CnopT
TaHLUeBaNbHbIA cnopT
TaHUEeBasbHbIA CNopT
TaHLeBa/bHbIA CropT
TaHLEeBa/IbHbIN CNOPT
TaHLUEeBasIbHbIA CNOPT
TaHLeBaNbHbINA CropT
TaHLeBa/lbHbIA CNOPT
TaHLUEeBa/bHbIN CNOPT
TaHUEeBasIbHbIA CNopT
TaHLEeBa/bHbIN CNOPT
TaHLUeBa/bHbIN CNOPT
TaHLEeBa/IbHbIN CNOPT
TaHLeBa/bHbIN CNOPT

CLLU 60kKca

(pefepauns
(hesepaums
(hesepaums
(hefepauns
CLUOP Ne 1
«X066M-LeHTP»
«X066Mm
«X0066U
«X066u
«X066u
«X066u
«X066u
«X066u
CLU Ne 3
CLU Ne 3
CLU Ne 3
CLU Ne 3
CLU Ne 3
CLU Ne 3
CLU Ne 3
CLU Ne 3
CLU Ne 3
CLU Ne 3
CLU Ne 3
CLU Ne 3
CLU Ne 3
CLU Ne 3
CLU Ne 3
CLU Ne 3
CLU Ne 3
CLU Ne 3
CLU Ne 3
CLU Ne 3
CLU Ne 3
CLU Ne 3
PCOO «®b» TO
PCOO «®b» TO
PCOO «®b» TO
PCOO «®b» TO
PCOO «®b» TO
PCOO «®b» TO
PCOO «®b» TO
PCOO «®b» TO
PCOO «®b» TO
OCO «TOPTC»
OCO «TOPTC»
OCO «TOPTC»
OCO «TOPTC»
OCO «TOPTC»
OCO «TOPTC»
OCO «TODPTC»
OCO «TOPTC»
OCO «TODPTC»



54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
12.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
9l
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
1009.
110.
111.

CocHuHa Cohbsa MuxainnoBHa
FOanHa AHactacusa AnekcaHapoBHa
randgynnnHa Codua PyctamoBHa
CeBepbsAHOBa BukTopma EBreHbeBHa
Edurmosa Ennsaseta ApTemMoBHa
XypanbepamHa Arata BagumoBHa
MepyHoBa AnnHa CTaHMUCNaBoOBHa
HosnunxnHa Mapua MuxainnosHa
MawaeBa Camupa TaxnposHa
Boponasckaa QuaHa AMUTpUEBHA
bonTaHoBa KceHnsa ButanbeBHa
MowuceeBa KpuctnHa MiBaHOBHa
YysapruHa Copunsa [eHncoBHa
3aiueBa EkaTepuHa [leHUCoOBHa
MakcumoBa [inaHa BayecnaBsoBHa
LLleprnHa AnaHa PoMaHOBHa
[(anoHoBa ApuHa MIBaHOBHa
Uunctakosa BapBapa AMUTpueBHa
MpockokoBa AHacTtacua CTaHMCcnaBoBHa
LLlaBreHnH PomaH Cepreesuny
"naguyHoBa EkatepunHa KOpbeBHa
CeunHa EkatepnHa AHApeeBHa
Bapbac EBreHnin AHapeeBuny
lapnHa AHHa BUKTOpOBHa
AHWKNH EBreHunin AnekcaHaposuy
Bonkos AHfpein Muxannosny
LUnnynuH Bnagnmup Bnagummnposuny
"onoBayveBa Coba OnerosHa
EpemeHko ApTtem Cepreesuny
Koponesa Anuca CepreesHa
Ky3HeuoB Bcesonog iBaHOBMY
JlbicoB Bayecnas AHapeeBuny
ManbueBa AneHa AMnUTpreBHa
JTbicoB Hukonain AHpeeBuny
Mpumayyk MaTseli Bnagnmmposuy
CaHTanoBa Y nbaHa AnekceeBHa
CartaeBa [lnaHa ®apnoBHa
LLlapanoBa AHHa BUKTOpOBHa
Wmnat Makcum Banepbesuy
Epmakos 'eopruit CTaHucnaBoBuy
HoBocenosa CBeTnaHa AHaTO/NbeBHA
ApTtemoB Anekcel Nropesmny
CokorsnoBa CseTnaHa OneroBHa
CTenbMax Y nbaHa AHpeeBHa
Bepe3oBCcKMii AHTOH BsiuecnaBoBmY
bopmoToB HApocnas [eHncoBnYy
MnaxoTHbIn Bnagnucnas PomaHoBKUY
NapuH Hukonan AHOBUY

PA6uHMH AMuTprin BAvecnaBosuy
HukntuH Matseit AMUTpresny
MaTBeeB AmuTpuin Bnagummuposuny
cakoB Anekcein JMutpresny
Komoropues Bnagucnas AHapeeBuny
LLIa6aw BepoHMka AHTOHOBHA
Opnosa AHacTacua AMUTpueBHa
®dponos CtenaH AHApeeBuny
BanabaH lNMonnHa PomaHoBHa
NlaunHa AneHa PomaHOBHa

TaHLUeBalbHbINA CrOpPT

XY [0XeCTBeHHas
XY [0XeCTBeHHas
XY [0XeCTBeHHas
XY [0XeCTBeHHas
XY [0XeCTBeHHas
Xy [0XKecTBeHHas
Xy[0XKecTBeHHas
Xy[0XKecTBeHHas
XY [0XeCTBEHHas
XY [0XKecTBeHHas
XY [0XeCTBEHHas
XY [0XeCTBEeHHas
Xy[0XKecTBeHHas
XY [0XKecTBeHHas
Xy [0XKecTBeHHas
Xy [0XKecTBeHHas
XY [0XKecTBeHHas
Xy [0XKecTBeHHas

T§MMHaCTNKa
MMHaCTunKa
MNMMHaCTunKa
INMMHaCTUKa
T§MMHaCTUKa
MMHaCTunKa
MMHaCTUKa
MMHaCTUKa
MMHaCTUKa
T§MMHaCTUKa
MMHaCTUKa
MMHaCTUKa
MMHaCTUKa
T§MMHaCTUKa
MMHaCTUKa
MMHaCTUKa
T§MMHaCTUKa
MMHaCTUKa

OCO «TOPTC»
LICP «[lBuXeHne»
LICP «[BU>XeHune»
LICP «[Bu>XeHune»
LICP «[BuxXeHne»
LICP «[1BU>XeHune»
LICP «[lBXeHune»
LICP «[BWM>XeHune»
LICP «[BuXeHune»

CLL Ne
CLL Ne
CLL Ne
CLL Ne
CLL Ne
CLL Ne
CLL Ne
CLL Ne
CLL Ne
CLL Ne

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

KepUHT
KePUHT

CNOPTUBHAA aspobuka

CMOPTUBHbIN TYPU3M
CNOPTMBHbIN Typu3m
CNOPTMBHbIN Typu3m
CNOPTMBHbIN Typu3m
CNOPTUBHbIA Typu3m
CMOPTUBHbIN TYpPU3M
CMOPTMBHbIN TYpU3M
CNOPTUBHbINA Typu3m
CNOPTMBHbIN Typu3m
CMOPTUBHbIA TYPU3M
CNOPTUBHbIA Typu3m
CMOPTUBHbBINA TYPU3M
CMOPTUBHbIA TYPU3M
CNOPTMBHbIN Typu3m
CNOPTMBHbIN Typu3m
CNOPTMBHbIA Typn3m
CMOPTUBHbINA TYpPU3M
CNOPTMBHbIV Typu3m
CNOPTMUBHbIN Typu3m
CNOPTMBHbIN Typu3m
CNOPTMBHbIN Typu3m
CNOPTMBHbIN TYpU3M
CNOPTUBHBIW Typu3m
CNOPTMBHbIN TypuU3m
CMOPTUBHbIV Typu3m
CNOPTMBHbIN Typun3m
CMOPTUBHBIN TYpPU3M
CMOPTUBHbIN TYpPU3M
CMOPTMBHbIN Typu3m
CNOPTMBHbIW TYpr3Mm
CNOPTMBHbLIN Typr3m
CMOPTUBHbBIA TYPU3M
CMOPTMBHbIN TYpU3M
CNOPTMBHbIN TYpU3M
nnasaHue
nnasaHue

(befepaums
(besepaums
CLL Ne 15
(hefepayms
(hefepayms
(hefepaums
(pesepaumns
(befepauyms
(hefepaums
(besepaums
(hefepauns
(hesepaums
(hesepaums
(befepauyms
(hefepaums
(besepaums
(hedepaums
(hefepaums
(besepaums
(hesepaums
(hesepaums
(besepaums
(hefepauns
(hefepauns
(befepaums
(hefepauns
(hesepaums
(hefepaums
(befepaumns
(hefepauns
(hefepauns
(heepaums
(befepaums
(hesepaumns
(hefepauns
(hefepauns
(hedepaums
CW YCL, BBC
CWw yCL, BBC



112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
1109.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.

LinpkyHoBa AHHa BuTtanbeBHa
WNcaeBa AHa BaanmoBHa

CemMaHko KceHua CepreeBHa
TpyxuHa Y nbaHa AnekcaHapoBHa
MuHUYMHa Tancua JIbBOBHa
CTpwuxeHoBa lNonnHa BnagnmnposHa
Bonobyes PomaH Vropesuy
["aBpwunoB AaHnanb AHppeeBuny
MuHHynnnHa Knpa PMHaToOBHa
PoroseHko Amutpuii Cepreesny
CBupuH PomaH EBreHbesuny
Ky3sbMuHa Cogpmss MakcuMoBHa
NHabik Cogmna KOpbeBHa
3aBaackuii Makcum BsauvecnaBoBuY
Cbipogoii CeMéH Bnagummposuy
Moxunpaaes Ceprein Hukonaesny
MHnTNeB leHnc PomaHoBWY

3yeB Erop Anekceesuny

MuHunH AnekcaHgp AnekcaHapoBuy
Opnos [laBbla EBreHbeBNY

Pemep Mapk KOpbeBuy

CenuBaHoB Ctac AnekceeBuny
CemununeHko AmnTtpuin 3ayapaosmy
CuHsaeB AnekcaHap EBreHbesuny
YepenaHoB daHnun Bnagnmuposny
borgaHoB AHApeir MakcumoBuY
bpayH ApuHa KnpunnosHa
BopoHuH ApocnaB Hnkonaesny
MNywkapes iBaH mMntpresmny
KopoTkoBa KOnnaHa NaBnoBHa
MaxmyToBa Kamunnna ActaxoBHa
LLIHaiaep Enn3aBeTa AHTOHOBHA
NnmaHoBa Kupa [eHncoBHa
dapoHoB ApceHunin AnekcaHapoBuY
bepaHuKoB Npoxop Anekceesny
bypTtenos Bnagumunp J1bBoBMY

Hem AnekcaHap Anekceesny
[MpucaxxHnkosa Bacunnca AHapeeBHa
KakypnH ApTém Bnagnmunposuy
MacTepoB Anekceil iBaHOBMY
LLInMoHYyK MonnHa AnekceeBHa
LLInmoHUyK Cohba AnekceeBHa
CyacTHbln Buktop Muxainosny
Xunuko Mapua MIBaHOBHa
BacunoeBa AHacTtacua CepreesHa

["an3nKoBckasa BapBapa BaneHTMHOBHa

EsayHoBa Japbsa nbnHNYHaA
3apybuHa AnekcaHapa AHpeeBHa
MyneHkoBa J1l060Bb ANneKcaHApOBHa
CenuBaHoBa [lapba BanepbeBHa
UepHoBa ApunHa AnekcaHApoBHa
LLinpokoBa KapuHa AHApeeBHa
MpuwmnH Anekcer AHaTONbEBUY
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CMopTnBHadA TMMHaCTUKa
crnoptTneHasd r<MMHaCTUKa

CLU Ne 3
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aKpobaTnyecKkmnin poK-H-posn
aKpobaTMyecKnii pPoK-H-posn
CNOPTMBHOE MeTaHMe HoXa
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NOABOAHbLIN CNOPT
NMOABOAHbIN CNOpT
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NOABOAHbIN CNOPT
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NMOABOAHbIN CNoOpT
NoABOAHbINA cnopT
NMOABOAHbIV cnopT
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AHO «KacaTtka»

LLIaXMaTbl
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CMopT NnL, C
VHTENNEKTYaNbHbIMY
HapyLLEeHUSMK

CK «Little queen»
CK «Buktopusa»
CK «Buktopus»
CK «BukTtopus»
CK «Buktopus»
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CK «Buktopusa»
CK «Buktopus»
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2. MoaTBepAUTL CNOPTUBHbIE Pa3ps/bl COrMAacHO NePeYHHo:

[elknH Cepreit EBreHbeBny
Cokonos borgaH AnekcaHaposuy
[aiiHeko AnekcaHap Mwuxainnosuy
KonaHuua EBreHnin Bnagnmmposuy
dokeeB ApTémM Butanbesuy
MakyHnHa AHHa AneKkcaHApoBHa
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AMutprokK MunnaHa AnekceeBHa
KappoHey PumMmma AHApeeBHa
MoaropHblidi 3axap EBreHbeBmY
KoHoHeHKO ApTém Onerosuny
PoanoHoB Tumodgeln BsiuecnasoBuy
[ompaueB Bacunuii AHapeeBmny
TkaueB AHapen AnekcaHapoBuY
CemeHoB [aHnnn EBreHbeBny
KpyrnbixnHa AHHa KOpbeBHa
PaanoHeHko ropb Onerosuy
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BTOPOW PA3PAL
TaHLUeBaNbHbIA cnopT
TaHLeBa/bHbIA CNopT
TaHLUeBaNbHbIA cnopT
TaHLUEeBa/bHbIN cnopT
TaHLUEeBabHbIN cnopT
CMOPTUBHbBIN TYpPU3M

TPETUWN PA3PAL
TaHLeBa/bHbIA CNopT
TaHLUEeBa/bHbIN cnopT
TaHLeBabHbIA CNOpT
TaHLeBa/lbHbIN CnopT
TaHLeBabHbIA CNopT
TaHLUeBalbHbIA CNopT
TaHLUeBaNbHbIA CnopT
TaHLeBa/lbHbIN cnopT

3CTeTMYeCKasd rMmMHacTunKa
Laxmarbl

3. KOHTPO/Ib UCMONHEHWSI HACTOSLLErO MPUKa3a 0CTaB/sA0 3a COGOIA.

HauyanbHUK ynpaBneHus

BopucoB Anekceli J1IeOHNUA0BWNM,
904-377
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